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VARSEL OM OPPSTART AV REGULERINGSPLANARBEID, BUSSTO PP MV 
NORD FOR RUNDKJØRING E6/RV80, FAUSKE.  
 
I henhold til plan- og bygningslovens § 12-8 gjøres det herved kjent at A/S Salten Kartdata, på vegne 
av Fauske kommune, har igangsatt arbeid med områderegulering for Busstopp mv nord for 
rundkjøring E6/Rv80 i Fauske kommune. Se vedlagte annonsetekst, som rykkes inn i Saltenposten den 
15.12.2011. 
 
Tiltaket inngår i flere reguleringsplaner samt at en del av tiltaket som ikke omfattes av disse inngår i 
overordna plan, kommunedelplan for Fauske, del 2 vedtatt 03.02.2011. Formål i overordna plan samt i 
gjeldende reguleringsplaner vil stort sett videreføres. Det planlegges ingen nye utbyggingsområder, 
men det vil bli en mindre endring av formål park til vegareal. Fauske kommune har vurdert plan opp 
mot forskrift om konsekvensutredning og kommet frem til at den ikke faller inn under forskriften, se 
vedlegg. Planarbeidet har sitt utspring i Strategisk næringsplan og skal legge til rette for gode 
transport- og atkomstløsninger med hovedvekt på trafikksikkerhet og gode bussforbindelser i tillegg 
til trafikk/trafikanter generelt i området.  
 
Planområdet berører og vil delvis erstatte deler av gjeldende plan for Vollgata14/Nyveien6/SKS-
området vedtatt 25.06.2007 og Miljøgate E6/Rv.80 vedtatt 12.12.2003. Planområdet er på ca 24,9 daa 
og det kan bli mindre justeringer av plangrensen i forbindelse med eksisterende vei og tilstøtende 
reguleringsplaner. I videre planprosess vil det ut fra innkomne innspill bli utarbeidet planforslag med 
tilhørende dokumenter som oversendes kommunen for 1.gangs behandling. Det planforslaget 
kommunens planutvalg vedtar legges ut til offentlig ettersyn (høring) til berørte parter før 
sluttbehandling i kommunestyret. 
 
Likelydende brev er sendt til alle berørte grunneiere. 
 
Eventuelle kommentarer/innspill til det igangsatte planarbeidet kan rettes til A/S Salten Kartdata 
innen 27.01.2012.  
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           Svein Arnt Uhre 
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� Adresseliste, kunngjøringsannonse og kart 
� Vurdering behov konsekvensutredning 
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